Si pro rebus privatis libere necessario

= quinentibus pater familias domus sua male
 prospiciet, nisi scientis imbutus sit, et in super
 Theronico, ac philo sophico disciplinam regit
 = dicitur. publicum quod ad illi unius loco
 mille adueni possunt, qui et si literarum ex
 = perites fuerint, nihilominus rei publicae fu
 = gressu sign
 = mma cum laude profuerunt. quis alius pro
 = clarissimo Romanorum imperio fundamenta ex per gen
 = adiecit, quam Romulus qui tamen ad studia
 = amicum nunquam adiecit.

Vir gressu vau Thuma pompilius, Ancus
 Nactus, Tarquinio priscus, volco danoy
 La sano, Alerni, rom alfo, scilicet gemaq, fabin,
 La silbo mil drr gnt ubro die gant vob
 gosa, fob. so lang die wilschaft in Non dnon
 rom rom, frand vob vob in vob vob, vob die
 vograd und vob vob vob vob vob in vob vob
 vob vob, so bald vob die wilschaft in vob
 vob vob, vob vob vob vob vob, vob vob
 vob vob vob vob vob vob vob vob vob vob
 vob vob vob vob vob vob vob vob vob vob
 vob vob vob vob vob vob vob vob vob vob
 vob vob vob vob vob vob vob vob vob vob

quod doctrina erat Thume pompilij, Ancie N. labentibus
 = la vob, Tarquinij priscij, que tamen usque ad
 = oblectura origine nata tandem splendoris ad
 = viderentur, ab labentibus annis vob vob vob
 = domine audierunt, qua mediis libet a romanis, d grama audire
 = re pudiat sunt, virtus et disciplina milit
 = aris apud eos semis in honoribus erant,

quam primum vero libere in hac clarissima
 urbe incrementum capere cœperunt, decre-
 = cebat paulatim eius fortitudo, et quæ paulo
 Terrarum ante universum propemodum terrarum
 orbis dregantur, orbem sub potestate fecerat, vel in suam
 = on vel ditionem redegerat, ipsam etiam memora-
 lud potestatis = ab his pro profissimam servare servitatem:

facere vel in Jamis vir abro nâhr zu in suam Ziltationem
 suam ditionem vnsal brandenburg bis über den römischen
 = em regere: als Ludovicus der Kind und der doyc
 in der suam als Ludovicus der Kind und der doyc
 gualt bringer wir man sagt gar nicht labimesst
 bis prosabatir so edle wittling die wirt-
 = staten indigam bing zu den han drosselst,
 abro a nistho quod dicitur, sus auf alle in =
 = sondrosit zu dahlms

ut verum proprius historicos nostrorum
 vir man sagt Sæculorum abtingamus, q. no galid limides
 uti fama fert, ultra theni r. p. sam extendit, quam lud-
 = ovicus decimus quartus cuius nomis,
 ludivario ex = qui tamen & uti fama fert, nec primis lab-
 = ponere die = ind lingua rudimentis imbulherat, hu-
 = ntias dir = usque clarissimus hic sapeda scientias
 wilsen staton = universum omnium ludivario exposuit, at
 a drosselst. = modo non erubescit singulas horum artium
 mortaci de arte capere:

In vorig on staton also fodd zu andms van
 die vifing staton also no f vradig frynd,

So fragt sich rüch, ob man alle und jeds oder
nur einige in diesem leben Nothwendig haben wir
vollen dan mit nach der andern in der sijn und
sijn, wie in nit und bei fräulich in der vider sijn.
Kon der grammatie, also man den grund zur
Latinischen sprach verstand, man man garnicht
wissen, dan sit das so will regeln und auf rasm,
da man wogte man der schein der schein
bedenke.

quapropter sua orationis telam hunc in modum ar-
rexi, si liberalium artium tractatus est necessarius
quod ex vobis, omnes ne an vero duntaxat nos
nulla per videri huius decursum necessarium
usam possibileram ex plerumque videri
usque, quam parum utilitatis, quam nullum
incommodum in se contineant. de grammatica, quae
Latinæ inque fundamenta tradit, super vacante
um est in mentionem facere, quippe tot regulis
et appendicibus scaberrima et earum multitudo
capitis vestigium inducat.

telam perfectam
ere fore
ne in mad-
um alfo:
mentionem
facere, maddung
Hera:
Label abel:

Die die dinst, bester Valms in dem schein
alt in dem gien lach vachul, und unglück
der frugens, wilsch vollen und man in der
zur vider sind auf grammatie, der vider in der
gister in schein. Non dinst in der vider
schein man gerast, in der vider vider
schein in der schein, schein vider
auf vider schein in der vider vider.

vestigium
capitis studium
moxant vider
studium, mact
das dinst
indor dat.

Poësis in vider, polius mendaciorum comendit,
quam solido fundamento veritatis. Et msel-

(148)

Lauda # Maria

Studeodal.
ingenio et
iudicio plect.
in gustu
ingenuum
fabri.

= iam illum vel infelix ille, qui carminibus
pangendo studeat, et ad hanc dilectanda nec
excitato ingenio nec limato iudicio plect.
De eiu modi poëtio constans nos experientia
docet, quod ipsorum carmina non proflexer-
unt ex crystallino heliconis fonte, sed potius
ex patula ignorantia me phili.

Et gibt noch andre poetras welche ihren in-
bildern für sich als Van im Hoven, Plur Gört,
wan für witten ston, Urd, Zerstern, und mit-
= Inroßeln Zerstern, Urd, Zerstern, und mit-
= Urdroßeln, Urd, Zerstern, Urd, Zerstern, und mit-
Nill Zerstern, Urd, Zerstern, Urd, Zerstern, und mit-
nicht, und witten, Urd, Zerstern, Urd, Zerstern, und mit-

excellens
poeta nomen
sibi debet,
et in gustu
convento acc-
cum pot in.

Aliud quoque poetarum genus invenire est,
qui sibi persuasum habent, excellenti poeta
et in gustu nomen sibi debere, si elegantium carminum
prophas excerpere, et illorum elegantiam ven-
ustate ignorantia sua fucum facere dicere
= unde hi primariam curam in id convertunt,
ut multa apud dicitur inepta congerant, nec
student rebus rite digerendo?